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NAME CONTACT PERSON CONTACT INFORMATION TELEPHONE ADDRESS
UCONN Law School Jessica Rubin jessica.rubin@uconn.edu. (860) 570‐5209 77 Sherman St. Hartford, CT
Attorney Renee Bauer  Renee Bauer rbauer@bauerlawct.com (203) 288‐7800 2531 Whitney Ave. Hamden, CT 
Attorney Mark Kovack Mark Kovack Kovack@urbanthier.com (203) 295‐7608 x 8909 595 Summer St. 3rd Flr. Stamford, CT 06901
Attorney Tom Cherry Tom Cherry angeloflondon@gmail.com (917) 250‐7497 936 Boston Post Rd. Madison, CT 06443
Attorney Colleen Shaughnessy Colleen Shaughnessy c.b.shaughnessy@comcast.net (860) 655‐3000 249 Preston Street Windsor, CT  06095
Attorney Kristan K. Exner Kristan K. Exner president@tailsofcourage.org (203) 830‐4045 270 Main Street Danbury, CT 06810
Attorney Thompson Page Thom Page thom@tpagelaw.com (860) 895‐7655 1 Linden Pl. Suite 108 Hartford, CT 06106
Attorney Thomas W. Witherington Tad Witherington twitherington@cbshealaw.com (860)493‐2239 100 Pearl Street Hartford, CT 06103


